Municipio de Cantagalo - PR

S ——

Seiily o2 CNPJ: 78279981000145  |E:
AN Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
el Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478
NOTA DE EMPENHO
Ndmero Tipo Enitido em Requisigdo N° Req. Conpra N°
4626/2022 Ordinério 15/07/2022
Licitagdo
)| Tipo Ndmero

Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS 63-9 80.227.796/0001-59
Enderego Bairro
RUA AUGUSTO TOMAZ, SN CENTRO
Cidade/lUF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4121-1 75025-5

Classificagdo da despesa

07 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOCAO SOCIAL
07.002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.0070.2046 PROTEGCAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA EALTA COMPLEXIDADE
3.3.90.39.99.05 SERVICOS DE TRANSPORTE COLET\VO
2900 10027 Bloco de Financiamento da Protegdo Social Especial de Média Complexidade - Portaria MDS
Do Exercicio

Qutras informacées

Histérico
REFERENTE A FORNECIMENTO DE PASSAGENS DE TRANSPORTE COLET\VO (ONIBUS) PARA PESSOAS EM SITUACAO DE VULNERABILIDADE,
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E PROMOGAO SOCIAL DE CANTAGALO-PR.

e

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO/PR

Fone(42)36361185

Para: Departamento de Financas

De: Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Memorando: 152 /2022 Cantagalo: 15 de julho de 2022
Fonte:10027

Memorando Interno

Venho por meio deste solicitar a Vossa Senhoria que disponibilize pagamento
de R$ 809,30 Expresso Princesa dos Campos CNPJ 80.227.796/0001-59 referente ao
pagamento de passagens realizadas para atendimento da Populagéo em situagdo de
rua para atendimento do CREAS.

Conta Corrente:28306-1
Agéncia:0727

Banco: 748 Cooperativa Sicredi

Certa de poder contar com sua colaboragéo, antecipadamente agradeco.

Clakgia Duarte dos Santos

Secretaria de Assisténcia Social



Exp.resso

Princesa dos Campos

Av. Anita Garibaldi, 861 - Orfas - Fone: (42)

3220-3500 - Fax: (42) 3225-1618 - Cx. Postal, 271 -
~CNPJ: 80.227.796/0001-59 -

Inscr. Est. 20104360-39 - www.princesadoscampos.com.br -

CEP 84001-970 - Ponta Grossa - Parana
expresso@princesadoscampos.com.br

proveniente

o

EPC 034 - 50 bls. - 50x2 - 1° via branca - 2° via branca copiativa - tam. 21,5x15,5cm - 12/18 - Grafica MTR




Secretaria Municipal de

) ASSISTENCIA SOCIAL

de Cantagalo-PR

Aos Cuidados de:
Viagdo Catarinense

Princesa dos Campos

Nome: Gilmai*Bonfim Staidel.
Destino: Balnedrio Camboriu.

Data: IDA 09/07/2022, VOLTA 13/07/2022.
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SECRETARIA MUNICIAPAL DE ASSISTENCIA SOCIA
CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTEN:"’IA_; ’
CRAS DE CANTAGALO - PARA

R T

CENTRO DE REFERENCIA
DE ASSISTENCIA SOCIAL

SOLICITAGCAO DE BENEFICIO EVENTUAL

BENIFICIOS EVENTUAIS DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL N° 1116/2017

() AUXILIO FUNERAL () AUXILIO NATALIDADE ( X) AUXILIO VIAGEM () AUXILIO ALIMENTAGAO () AUXILIO

Beneficios Eventuais sdo previstos pela Lei Orgdnica de Assisténcia Social (LOAS)
municipio aos cidad3os e as suas familias que nao tém condi¢des de arcar por conta p
enfrentamento de situagdes adversas ou que fragilize a manutengdo do c1dadag e sua

Beneficio Eventual em conformidade ‘com a Lei Municipal n¥ 1.016/2017, gara
8.742 de 07 de dezembro de 1993 - Lei Organica da Assisténcia Social — LOAS Art. 22

BENEFICIARIO

Nome: Luiz Alberto de Arcanjo

CPF: 107.576.529-30 | RG: 12.357.510-5 NIS:

DECLARAGAO DO REQUERENTE

Declare para 03 devidos fins, que as informagoes prestadas neste documento e seus anexo S,
declaro ainda ser conhecedor (a) da Lei de beneficios eventuais da Assisténcia Social, do qual t adas
penalidades que poderei sofrer pela omissdo ou informacdo inveridica. &

CANTAGALO, 14 DE JULHO DE 2022 évv( ‘W /f

ASSINATURA

Destino: Cantagalo a Laranjeiras

AUTORIZACAO

Autorizado por: Data da autorizagéo:

o Ll e

TECNICO DE REFERENCIA




s go e SECRETARIA MUNICIAPAL DE ASSISTENCIA
R Ya CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA S
Wl B g 4

B ontv CRAS DE CANTAGALO - PAR
CENTRO DE REFERENCIA
DE ASSISTENCIA SOCIAL

SOLICITACAO DE BENEFICIO EVENTUAL :
BENIFICIOS EVENTUAIS DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL N° 1116/2017.

() AUXILIO FUNERAL () AUXILIO NATALIDADE ( X') AUXILIO VIAGEM () AUXILIO ALIMENTAGAO () AUXILIO

Beneficios Eventuais s3o previstos pela Lei Orgénica de Assisténcia Social (LOAS) e ofe
municipio aos cidad3os e as suas familias que ndo tém condi¢des de arcar por conta p
enfrentamento de situagbes adversas ou que fragilize a manutenco do cidadio e s

Beneficio Eventual em conformidade com a Lei Municipal n? 1.016/2017, garan'
L 8.742 de 07 de dezembro de 1993 - Lej Organica da Assisténcia Social — LOAS A

BENEFICIARIO
Nome: Vitorio Netto de Arcanjo
LCPF: RG: 10.978.497-4 NIS:
| DECLARACAO DO REQUERENTE

Declaro para os devidos fins, que as informagBes prestadas neste documento e seus an
declaro ainda ser conhecedor (a) da Lei de beneficios eventuais da Assisténci

a Social, do qual
penalidades que poderei sofrer pela omissdo ou informagdo inveridica. =

CANTAGALO, 14 DE JULHO DE 2022

ASSINATURA

j/ %)Lﬂ»/a mJ/é A /Za» Z

Destino: Cantagalo a Laranjeiras

AUTORIZAGAO

Autorjzado por: Data da autorizagio:
é;{wm m /C}mxfﬂ
(= i

14/07/2022
TECNICO DE REFERENCIA




.SECRETARIA MUNICIAPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
CRAS DE CANTAGALO - PARANA

\ w‘
CEN?N!‘) Rmﬁﬂﬂik
DE ASST 1A SOCIAL

CANTAGALD PR

SOLICITAGAO DE BENEFICIO EVENTUAL

BENIFICIOS EVENTUAIS DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL N° 1116/2017

( )AUXILIO FUNERAL | ( )AUXILIO NATALIDADE | (XX )AUXILIO VIAGEM () AUXILIO ALIMENTAGAO () AUXILIO EMERGENCIAL/IVULNERABILIDADE
TEMPORARIA

Beneficios Eventuais s3o previstos pela Lei Organica de Assisténcia Social (LOAS) e oferecidos pelo
municipio aos cidaddos e as suas familias que ndo tém icondigdes de arcar por conta prépria com o
enfrentamento de situagdes adversas ou que fragilize a manutenc&o do cidaddo e sua familia.

Beneficio Eventual em conformidade com a Lei Municipal n2 1.016/2017, garantido pela Lei Federal
8.742 de 07 de dezembro de 1993"— Lei Orgéanica da Assisténcia Social — LOAS Art. 22, § 12 e 22

BENEFICIARIO

RUBENS MAFARDO

DOC. 104.374.168-28 | RG: 20.257.305-9 | NIS:

DECLARACAO DO REQUERENTE

Declaro para os devidos fins, que as informagdes prestadas neste documento e seus anexos sao verdadeiros,
declaro ainda ser conhecedor (a) da Lei de beneficios eventuais da Assisténcia Social, do qual tenho ciéncia das
penalidades que poderei sofrer pela omissdo ou informacdo inveridica.

ASSINATURA

AUTORIZAGAO: CANTAGALO PR X LARANJEIRAS DOA SUL PR

Autorizado por: /7 Data da auforizagao

*ﬁ\q\mm i R 1@8\ ?zu AL A A N

TECNICO DE REFERENCIA

v



.‘ > SECRETARIA MUNICIAPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
%%‘: % o, CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
&x{ *‘} “w& CRAS DE CANTAGALO - PARANA

‘*’Q

f.w ‘,‘M
CENTRO DE REFERENCIA
DE ASSISTENCIA SOCIAL

FAGALO ¥R

SOLICITACAO DE BENEFICIO EVENTUAL

BENIFICIOS EVENTUAIS DE ACORDOQ COM A LEI MUNICIPAL N° 1116/2017

( ) AUXILIO FUNERAL ( )AUXILIO NATALIDADE ( XX ) AUXILIO VIAGEM ( )AUXILIO ALIMENTA(;A_\O ( ) AUXILIO EMERGENCIAL/VULNERABILIDADE
TEMPORARIA

Beneficios Eventuais sdo previstos pela Lei Orgénica de Assisténcia Social (LOAS) e oferecidos pelo
municipio aos cidaddos e as suas familias que ndo tém condigdes de arcar por conta propria com o
enfrentamento de situagSes adversas ou que fragilize a manutencdo do cidad3o e sua familia.

Beneficio Eventual em conformidade com a Lei Municipal n2 1.016/2017, garantido pela Lei Federal
8.742 de 07 de dezembro de 1993 - Lei Organica da Assisténcia Social — LOAS Art. 22, § 12 e 29

BENEFICIARIO

JOSE PAULO DOS SANTOS

DOC. 016.914.217.58 | RG: 15.896.801-0 | NIS:

DECLARACAO DO REQUERENTE

Declaro para os devidos fins, que as informagdes prestadas neste documento e seus anexcs s3o verdadeiros,
declaro ainda ser conhecedor (a) da Lei de beneficios eventuais da Assisténcia Social, do qual tenho ciéncia das
penalidades que poderei sofrer pela omissdo ou informac3o inveridica.

‘ASSINATURA

AUTORIZAGAO: CAN'I;AGALO PR X LARANJEIRAS DOA SUL PR

Autorizado por: Data da auforizacao

) 20/06/2022
ﬁx M’M

TECNICO DE REFERENCIA

/




SECRETARIA MUNICIAPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
CRAS DE CANTAGALO - PARANA

et 5‘1}%;‘:&

CENTRO DE REFERENCIA
5 ASSISTENCIA SOCIAL

A6 AL

SOLICITAGAO DE BENEFICIO EVENTUAL

BENIFICIOS EVENTUAIS DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL N° 1116/2017

( )AUXILIO FUNERAL | ( )AUXILIO NATALIDADE ( X YAUXILIO VIAGEM ( ) AUXILIO ALIMENTAGAO ( ) AUXILIO EMERGENCIALIVULNERABILIDADE
TEMPORARIA

Beneficios Eventuais s3o previstos pela Lei Orgénica de Assisténcia Social (LOAS) e oferecidos pelo
municipio aos cidaddos e as suas familias que n3o tém condicBes de arcar por conta propria com o
enfrentamento de situacdes adversas ou que fragilize a manutencado do cidaddo e sua familia.

Beneficio Eventual em conformidade com a Lei Municipal n2 1.016/2017, garantido pela Lei Federal
8.742 de 07 de dezembro de 1993 — Lei Orgénica da Assisténcia Social — LOAS Art. 22,§ 12 e 2°

BENEFICIARIO
Nome: ODAIR COSTA NOVAIS
' Rg. 49653387 [ CPF. 97367796704 [ NIS:
Nome:
Rg. _ [CPF. [ NIS:

DECLARAGAO DO REQUERENTE

Declaro para os devidos fins, que as informacgBes-prestadas neste documento e seus anexos sdo verdadeiros,
declaro ainda ser conhecedor (a) da Lei de beneficios eventuais da Assisténcia Social, do qual tenho ciéncia das
penalidades que poderei sofrer pela omissdo ou informagdo inveridica.

AUTORIZAGAO: CANTAGALO PR X GUARAPUAVAPR

utorizado por: Djata da autorizagao
1 04/07/2022

TﬁCNI DE REFERENCIA
A




. SECRETARIA MUNICIAPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
b CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

| » A CRAS DE CANTAGALO - PARANA
CEN'IN E:FERM:A
*ms‘ Loyt a

SOLICITACAO DE BENEFICIO EVENTUAL

BENIFICIOS EVENTUAIS DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL N° 1116/2017

( )AUXILIO FUNERAL | ( )AUXILIO NATALIDADE | (XX)AUXILIO VIAGEM | ( )AUXILIO ALIMENTAGAO () AUXILIO EMERGENCIAL/VULNERABILIDADE
TEMPORARIA

Beneficios Eventuais s3o previstos pela Lei Organica de Assisténcia Social (LOAS) e oferecidos pelo
municipio aos cidad&os e as suas familias que ndo tém condi¢des de arcar por conta propria com o
enfrentamento de situaces adversas ou que fragilize a manutengdo do cidaddo e sua familia.

Beneficio Eventual em conformidade com a Lei Municipal n? 1.016/2017, garantido pela Lei Federal
8.742 de 07 de dezembro de 1993 — Lei Organica da Assisténcia Social — LOAS Art. 22, § 12 e 22

BENEFICIARIO

Osmar cardoso da silva

RG: 73318270 [ CPF:006.141.769-64 ]

DECLARAGAO DO REQUERENTE

Declaro para os devidos fins, que as informagdes prestadas neste documento e seus anexos sdo verdadeiros,
declaro ainda ser conhecedor (a) da Lei de beneficios eventuais da Assisténcia Social, do qual tenho €iéncia das.
penalidades que poderei sofrer pela omissdo ou informagao inveridica. '

ASSINATURA

AUTORIZAGAO: CANTAGALO PR X GUARAPUAVA- PR

utorizado por: - Data da autorizagao

e - . 01/07/2022
N Ui )%dm Nl o

TECNICO DE REFERE)[CIA




SECRETARIA MUNICIAPAL DE ASSISTE

;,V;fvs&# " aly z‘w ,».‘,*“:&’,.
% f" g g &g ’“m CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA
Crott B W " B CRAS DE CANTAGALO - PARANA
g?g.%? REFERQHCIA £z

ENCiA SOCIAL

SOLICITAGAO DE BENEFICIO EVENTUAL

BENIFICIOS EVENTUAIS DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL N° 1116/201

() AUXILIO FUNERAL () AUXILIO NATALIDADE ( X) AUXILIO VIAGEM () AUXILIO ALIMENTAGAO ( ) AUXILIO E:MERGE

Beneficios Eventuais sdo previstos pela Lei Orgéanica de Assisténcia Social (LOA
municipio aos cidad3os e as suas familias que ndo tém condicGes de arcar por.
enfrentamento de situagdes adversas ou que fragilize a manutengdo do cidada

Beneficio Eventual em conformidade com a Lei Municipal n® 1. 016/2017, gara
8.742 de 07 de dezembro de 1993 — Lei Organica da Assisténcia Social — LOAS Art 22,

BENEFICIARIO

Nome: Tereza Oliveira Szaykowski

CPF: 569.437.339-15 | RG: 4.777.699-6 NIS:

DECLARACAO DO REQUERENTE

Declaro para os devidos, fins, que as informagdes prestadas neste documento e seus anexos sa
declaro ainda ser conhecedor (a) da Lei de beneficios eventuais da Assisténcia Social, d0‘ ual'

penalidades que poderei sofrer pela omissdo ou informacao inveridica.

CANTAGALO, 13 JULHO IZ;E 2022

ASSINATURA

Destino: Cantagalo a Curitiba PR

AUTORIZACAO

Data da autorizagao:

Autorizado por: ( (,
’b‘
& TEC+ICO DE‘REE ENCIA

13/07/2022

W




SECRETARIA MUNICIAPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
G CRAS DE CANTAGALO - PARANA
CENTRO E REFERENCIA

DE ASSISTENCIA SOCIAL \

SOLICITACAO DE BENEFICIO EVENTUAL
BENIFICIOS EVENTUAIS DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL N° 1116/2017

ot

ey .

() AUXILIO NATALIDADE ( X ) AUXILIO VIAGEM ( )AUXILIO ALIMENTAGAO ( )AUXILIO EMERGENCIAL/VULNERABILIDADE

() AUXILIO FUNERAL
TEMPORARIA

Beneficios Eventuais sdo previstos pela Lei Organica de Assisténcia Social (LOAS) e oferecidos pelo
municipio aos cidaddos e as suas familias que ndo tém condigoes de arcar por conta propria com 0
enfrentamento de situagdes adversas ou que fragilize a manutengdo do cidadio e sua familia.

Beneficio Eventual em conformidade com a Lei Municipal n® 1.016/2017, garantido pela Lei Federal
8.742 de 07 de dezembro de 1993 - Lei Organica da Assisténcia Social — LOAS Art. 22, §12e2°2

BENEFICIARIO
Nome: Gabriela Alexandra Correa
Rg. 34059766 | CPF. | NIS: )
[Nome: Jonatan Sergio Alfredo ]
| Rg. 34916133 \ v | NIS:

DECLARAGAO DO REQUERENTE

Declaro para os devidos fins, que as informagdes prestadas neste documento e seus anexos sao verdadeiros,
declaro ainda ser conhecedor (a) da Lei de beneficios eventuais da Assisténcia Social, do qual tenho ciéncia das

penalidades que poderei sofrer pela omissdo ou informagdo inveridica.

AUTORIZAGAO: CANTAGALO PR X GUARAPUAVAPR

ol ata da autorizagao14/07/20z2

utorizado pOI’Z%&

L- \ TE NICOMFERENClA
\/




SECRETARIA MUNICIAPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
CRAS DE CANTAGALO - PARANA .

CENTRO Di REFERENCIA
DE ASSISTENCIA SOCIAL

TR LG B R

2 SOLICITACAO DE BENEFICIO EVENTUAL

BENIFICIOS EVENTUAIS DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL N° 1116/2017

( )AUXILIO FUNERAL | ( )AUXILIO NATALIDADE ( X ) AUXILIO VIAGEM () AUXILIO ALIMENTAGAO ( ) AUXILIO EMERGENCIAL/VULNERABILIDADE
TEMPORARIA

Beneficios Eventuais s30 previstos pela Lei Organica de Assisténcia Social (LOAS) e oferecidos pelo
municipio aos cidad3os e as suas familias que ndo tém condi¢des de arcar por conta propria com o
enfrentamento de situagGes adversas ou que fragilize a manuteng3o do cidad3o e sua familia.

Beneficio Eventual em conformidade com a Lei Municipal n2 1.016/2017, garantido pela Lei Federal
8.742 de 07 de dezembro de 1993 — Lei Organica da Assisténcia Social — LOAS Art. 22,§ 12 e 2¢

BENEFICIARIO
Nome: Natanael Molina
Rg. 32860237 \ CPF. l NIS:
Nome: Debora Y Amila Herrera :
Rg. 39791565 | \ NIS:

DECLARAGAO DO REQUERENTE

Declaro para os devidos fins, que as informag6es prestadas neste documento e seus anexos sdo verdadeiros,
declaro ainda ser conhecedor (a) da Lei de beneficios eventuais da Assisténcia Social, do qual tenho ciéncia das
penalidades que poderei sofrer pela omissdo ou informac&o inveridica.

AUTORIZAGAO: CANTAGALO PR X GUARAPUAVAPR

Data da autorizagao 12Uz4

Autorizado p
@/hau b
N
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Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Enitido em Requisigéo N° Enpenho N°

4446/2022 15/07/2022 4626/2022
Licitagdao

<) Tipo Ndrmero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio ca vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS 63-9 80.227.796/0001-59
Enderego Bairro
RUA AUGUSTO TOMAZ, SN CENTRO
Cidade/UF CEP Fore Tipo de conta bancéria  Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4121-1 75025-5

Classificacdo da despesa

07 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOCAO SOCIAL
07.002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.0070.2046 PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
3.3.90.39.99.05 SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO
2900 10027 Bloco de Financiamento da Protegéo Social Especial de Média Complexidade - Portaria MDS

Outras informacgdes

Retencgdes

Servidor que autorizou a liquidagdo

35451 - CLAUDIA DUARTE DOS SANTOS
Histérico

Equiplano




27/07/2022 15:21 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.21.46
4660404660 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CANTAGALOBL MAC FNAS
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 10.011-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CANTAGALOBL MAC FNAS

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 0727-7 - SICREDI LARANJEIRAS DO SUL
CONTA: 28.306-1

FAVORECIDO: ASSIS PIMENTEL E CIA LTDA

CPF/CNPJ: 00.460.544/0001-36

VALOR: R$ 809,30
DEBITO EM: 27/07/2022

DOCUMENTO: 072702
AUTENTICACAO SISBB: 9.3EB.180.097.639.EC7

- Lelanf --La--tnnfnndimento/index_html?v=2.3.56#/temp|ate/~2FconSUItas~2F869-1 .bb 217



